睢阳区古城安置区给水管网改造施工及监理项目中标结果公告

河南中天招标代理有限公司受商丘市睢阳区市政建设局的委托，就睢阳区古城安置区给水管网改造施工及监理项目进行公

开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现将本项目中标结果公布如下：

一、项目名称及编号一、项目名称及编号

1.1项目名称：睢阳区古城安置区给水管网改造施工及监理项目

1.2招标编号：商工程【2019】186号

1.3项目编号：商睢财采【2019】192号

二、项目概况二、项目概况

2.1资金来源：自筹资金

2.2概算总投资及规模：4015134.65元

2.3建设地点：商丘市睢阳区境内

2.4计划工期：一标段60日历天；二标段施工工期加缺陷责任期。

2.5质量要求：合格。

2.6招标范围和内容：一标段为施工图纸及工程量清单全部内容（有特殊说明的，按说明执行）；二标段为施工阶段及缺

陷责任期全过程监理。

2.7标段划分：本项目划分为2个标段

一标段：睢阳区古城安置区给水管网改造施工；招标控制价为3975380.65元（其中：规费、税金、安全文明施工措施费、

措施项目费、暂列金额、专业暂估价详见“第二章投标人须知前附表”）。

二标段：睢阳区古城安置区给水管网改造施工监理，招标控制价为施工控制价的1% 。

三、公告发布媒体及时间三、公告发布媒体及时间

本次招标公告在《河南省电子招标投标服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》和《商丘市公共资源

交易中心》上同时发布。

公告时间：2019年6月18日至2019年6月24日

四、评标信息四、评标信息

评标日期：2019年7月9日

评标地点：商丘市公共资源交易中心五楼评标室

评标委员会名单：张学林   黄文勤   孔世界   孔艳艳   苗秀梅

五、中标结果五、中标结果

一标段中标人名称：商丘市自来水工程公司

注册地址：商丘市民主中路283号

投标总报价：3970187.62元        大写人民币：叁佰玖拾柒万零壹佰捌拾柒元陆角贰分

项目经理：马振                   二级注册建造师注册编号：豫241131443399

安全生产考核合格证书编号：豫建安B（2011）SZ0000234

投标质量：合格

投标工期：60日历天

二标段因投标报名人数不足三家，予以流标。

六、联系方式六、联系方式

招 标 人：商丘市睢阳区市政建设局

地    址：商丘市睢阳区南湖未来农业院内

联 系 人：陈先生

联系电话：18903704869

代理机构：河南中天招标代理有限公司

地    址：郑州市金水区姚砦路金成时代广场133号

联 系 人：刘女士

联系电话：15518716326

监督单位：商丘市睢阳区城市管理局

地    址：商丘市睢阳区环城东路

联 系 人：商先生

联系电话：15896971169

2019年7月16日